

MAAT Holding ApS

Kovangen 102, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 16 35 92

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAAT Holding ApS Kovangen 102 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 16 35 92
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
Associeret virksomhed	Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj

Hovedtal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-11	-11	-11	-12	-10
Resultat af ordinær primær drift	-11	-11	-11	-12	-10
Finansielle poster, netto	-36	-130	395	1.736	470
Årets resultat	-60	-154	380	1.725	460
Balance:					
Balancesum	3.120	3.453	4.101	3.889	2.132
Egenkapital	3.064	3.232	3.492	3.317	1.592

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.401	-11.299
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-106.054	-200.212
Andre finansielle indtægter	74.010	80.747
Øvrige finansielle omkostninger	-4.063	-10.451
Resultat før skat	-47.508	-141.215
1 Skat af årets resultat	-12.980	-13.046
Årets resultat	-60.488	-154.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.054	-406.012
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	143.751
Disponeret fra overført resultat	-65.034	0
Disponeret i alt	-60.488	-154.261

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>1.781.811</u>	<u>2.007.801</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.781.811</u>	<u>2.007.801</u>
Likvide beholdninger	<u>77.349</u>	<u>78.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.160</u>	<u>2.086.124</u>
Aktiver i alt	<u>3.119.726</u>	<u>3.452.744</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.220.566	1.326.620
5 Overført resultat		1.652.585	1.717.621
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt		<u>3.063.751</u>	<u>3.232.241</u>
Gældsforpligtelser			
7 Selskabsskat		30.292	17.312
Anden gæld		25.683	203.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.975</u>	<u>220.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.975</u>	<u>220.503</u>
Passiver i alt		<u>3.119.726</u>	<u>3.452.744</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	12.980	13.046		
	12.980	13.046		
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2018	40.000	40.000		
Kostpris 30. september 2019	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.326.620	1.732.632		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.054	-200.212		
Udbytte	0	-205.800		
Opskrivninger 30. september 2019	1.220.566	1.326.620		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.260.566	1.366.620		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MAAT Holding ApS
Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj	50 %	2.521.131	-212.108	1.260.566
			<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018			80.000	80.000
			80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. oktober 2018	1.326.620	1.732.632
Resultatandel	-106.054	-200.212
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-205.800</u>
	<u>1.220.566</u>	<u>1.326.620</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.717.619	1.573.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.034</u>	<u>143.751</u>
	<u>1.652.585</u>	<u>1.717.621</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	17.312	3.901
Beregnet selskabsskat for indeværende år	12.980	13.046
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>365</u>
	<u>30.292</u>	<u>17.312</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ubegrænset skyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.000.		